
Kadet Párbajtőr Országos Bajnokság 
 

Főbíró:   Plásztán Attila 

Számítógépes főbíró: Rehák András 

Versenyorvos:  Fülöp Csaba 

Versenybírók: 

 

 

BÉKEFI Dániel  
DIERA Ferenc BHSE 
DIERA Marcell BHSE 
MARKOVICS György BALATON 
NEDECZKY György BVSC 
NOVECZKY Dávid PTE-PEAC 
PARTALI Csaba OMS-TATA 
SZENTIRMAY Rita  
TAKÁCS Csaba  
TÓBEL Endre FLESS 
VADÁSZFI Attila  
VÁRKONYI Marina MTK 
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Fencers (all, structured order - 44 fencers)
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name and first name team
CSERE Bence BALATON
CZIRÁKI Bálint BALATON
FARKAS Csaba BALATON
KALÁCSKA Botond BALATON
CSÉRI Soma BALATON 2
NAGY Géza BALATON 2
NÉMETH Gergõ BALATON 2
GYÕRI Csaba BHSE
HOSSZÚ Dániel BHSE
MIKLÓS-KOVÁCS Bernát BHSE
VARGA Samu BHSE
ANDRÁSFI Tibor BVSC
MESTYANEK Máté BVSC
SIPOS Viktor BVSC
SIPOS Zsolt BVSC
CSABAI Ákos ÉRDI VSC
GÖNCZI Csaba ÉRDI VSC
REGÕCZI Tamás ÉRDI VSC
BARLAI András FLESS
KESKENY György FLESS
KOLCZONAY Balázs FLESS
ROHBÖCK Adrián FLESS
BALAJTI Péter MTK
RUDI Soma Péter MTK
STUBNYA Márton MTK
SZLACHÁNYI Samu MTK
KURUCZ Balázs PTE-PEAC
MERKL Levente PTE-PEAC
SZEKSZÁRDI Balázs PTE-PEAC
BENDE Bence SZOMBATHELY
HORVÁTH Mátyás SZOMBATHELY
KOVÁCS Kornél SZOMBATHELY
BÁNYAI Botond VASAS
JAKOVÁC Gergely VASAS
KOCH Máté VASAS
NAGY Dávid VASAS
DEBNÁR Gergely VASAS 2
LÉNÁRD Vince VASAS 2
SÁRVÁRI Merse VASAS 2
SZILÁGYI Zoltán VASAS 2
BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ
SALLAY Zsombor VERESEGYHÁZ
SÁNDOR Dávid VERESEGYHÁZ
SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ
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Teams (all, ordered by fencer number - 12 teams)
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fencer number name
17 (2 5 10) VASAS
23 (2 7 14) MTK

38 (8 13 17) BALATON
43 (6 15 22) BVSC
62 (9 20 33) SZOMBATHELY
65 (3 30 32) VERESEGYHÁZ

69 (12 16 41) VASAS 2
70 (3 24 43) BHSE

76 (19 20 37) FLESS
119 (27 38 54) ÉRDI VSC
120 (29 31 60) BALATON 2
149 (26 58 65) PTE-PEAC
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 12 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 VASAS

Tableau de 16

16 ---

9 FLESS

8 BHSE    45/44

5 SZOMBATHELY

12 PTE-PEAC    45/27

13 ---

4 BVSC

3 BALATON

14 ---

11 BALATON 2

6 VERESEGYHÁZ    45/38

7 VASAS 2

10 ÉRDI VSC    45/22

15 ---

2 MTK

VASAS

Tableau de 8

BHSE
   45/24

SZOMBATHELY

BVSC
   45/36

BALATON

VERESEGYHÁZ
   45/25

VASAS 2

MTK
   45/43

VASAS

Semi-finals

BVSC

   45/39

BALATON

VASAS 2

   45/20

VASAS

Final

BALATON

   45/43
BALATON

BVSC

Third place

VASAS 2    45/40
BVSC
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1 FLESS

Tableau 9-16 de 4

4 PTE-PEAC    45/31

3 BALATON 2

2 ÉRDI VSC    45/28

FLESS

9e place

BALATON 2
   45/41
FLESS

PTE-PEAC

11e place

ÉRDI VSC    45/39
PTE-PEAC
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1 BHSE

Tableau 5-8 de 4

4 SZOMBATHELY    43/35

3 VERESEGYHÁZ

2 MTK    45/38

SZOMBATHELY

5e place

MTK
   44/43
MTK

BHSE

7e place

VERESEGYHÁZ    45/39
VERESEGYHÁZ
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Overall ranking (ordered by ranking - 12 teams)
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rank name
1 BALATON
2 VASAS
3 BVSC
4 VASAS 2
5 MTK
6 SZOMBATHELY
7 VERESEGYHÁZ
8 BHSE
9 FLESS

10 BALATON 2
11 PTE-PEAC
12 ÉRDI VSC
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Tableau de 16

BHSE   -   FLESS

Score

5

10

14

20

23

30

33

35

45

Hits

5

5

4

6

3

7

3

2

10

Score

4

4

10

11

24

25

31

36

44

Hits

4

0

6

1

13

1

6

5

8

Name

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

GYÕRI Csaba

HOSSZÚ Dániel

MIKLÓS-KOVÁCS Bernát

VARGA Samu

MIKLÓS-KOVÁCS Bernát

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

Name

KESKENY György

KOLCZONAY Balázs

ROHBÖCK Adrián

BARLAI András

KESKENY György

ROHBÖCK Adrián

BARLAI András

ROHBÖCK Adrián

KESKENY György

PTE-PEAC   -   SZOMBATHELY

Score

1

4

9

11

16

20

21

21

27

Hits

1

3

5

2

5

4

1

0

6

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

KURUCZ Balázs

MERKL Levente

SZEKSZÁRDI Balázs

MERKL Levente

KURUCZ Balázs

SZEKSZÁRDI Balázs

MERKL Levente

SZEKSZÁRDI Balázs

KURUCZ Balázs

Name

HORVÁTH Mátyás

BENDE Bence

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

KOVÁCS Kornél

BENDE Bence

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

BENDE Bence
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Tableau de 16

VERESEGYHÁZ   -   BALATON 2

Score

4

10

13

19

25

30

35

40

45

Hits

4

6

3

6

6

5

5

5

5

Score

4

5

15

20

25

26

27

36

38

Hits

4

1

10

5

5

1

1

9

2

Name

SÁNDOR Dávid

BÁNSÁGI Barnabás

SZAKMÁRY Nándor

SÁNDOR Dávid

SZAKMÁRY Nándor

BÁNSÁGI Barnabás

SZAKMÁRY Nándor

SÁNDOR Dávid

BÁNSÁGI Barnabás

Name

NÉMETH Gergõ

CSÉRI Soma

NAGY Géza

CSÉRI Soma

NÉMETH Gergõ

NAGY Géza

CSÉRI Soma

NAGY Géza

NÉMETH Gergõ

ÉRDI VSC   -   VASAS 2

Score

3

6

8

9

12

14

15

19

22

Hits

3

3

2

1

3

2

1

4

3

Score

5

8

15

16

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

1

9

5

5

5

5

Name

CSABAI Ákos

REGÕCZI Tamás

GÖNCZI Csaba

CSABAI Ákos

GÖNCZI Csaba

REGÕCZI Tamás

GÖNCZI Csaba

CSABAI Ákos

REGÕCZI Tamás

Name

SÁRVÁRI Merse

LÉNÁRD Vince

DEBNÁR Gergely

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

DEBNÁR Gergely

LÉNÁRD Vince

DEBNÁR Gergely

SÁRVÁRI Merse
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Tableau de 8

BHSE   -   VASAS

Score

2

4

7

10

12

17

18

20

24

Hits

2

2

3

3

2

5

1

2

4

Score

5

6

11

20

25

28

35

40

45

Hits

5

1

5

9

5

3

7

5

5

Name

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

GYÕRI Csaba

HOSSZÚ Dániel

GYÕRI Csaba

VARGA Samu

GYÕRI Csaba

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

Name

NAGY Dávid

KOCH Máté

BÁNYAI Botond

KOCH Máté

NAGY Dávid

BÁNYAI Botond

KOCH Máté

BÁNYAI Botond

NAGY Dávid

BVSC   -   SZOMBATHELY

Score

4

10

14

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

4

6

5

5

5

5

5

Score

4

7

10

12

21

24

27

31

36

Hits

4

3

3

2

9

3

3

4

5

Name

MESTYANEK Máté

ANDRÁSFI Tibor

SIPOS Zsolt

MESTYANEK Máté

SIPOS Zsolt

ANDRÁSFI Tibor

SIPOS Zsolt

MESTYANEK Máté

ANDRÁSFI Tibor

Name

BENDE Bence

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

KOVÁCS Kornél

BENDE Bence

HORVÁTH Mátyás

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

BENDE Bence
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Tableau de 8

VERESEGYHÁZ   -   BALATON

Score

2

7

14

15

18

20

22

22

25

Hits

2

5

7

1

3

2

2

0

3

Score

2

3

15

17

19

30

35

40

45

Hits

2

1

12

2

2

11

5

5

5

Name

BÁNSÁGI Barnabás

SZAKMÁRY Nándor

SÁNDOR Dávid

SZAKMÁRY Nándor

BÁNSÁGI Barnabás

SÁNDOR Dávid

SZAKMÁRY Nándor

SALLAY Zsombor

BÁNSÁGI Barnabás

Name

FARKAS Csaba

CZIRÁKI Bálint

KALÁCSKA Botond

FARKAS Csaba

KALÁCSKA Botond

CZIRÁKI Bálint

KALÁCSKA Botond

FARKAS Csaba

CZIRÁKI Bálint

MTK   -   VASAS 2

Score

3

6

15

20

25

29

34

38

43

Hits

3

3

9

5

5

4

5

4

5

Score

5

8

13

16

20

25

32

39

45

Hits

5

3

5

3

4

5

7

7

6

Name

STUBNYA Márton

RUDI Soma Péter

BALAJTI Péter

STUBNYA Márton

BALAJTI Péter

RUDI Soma Péter

BALAJTI Péter

STUBNYA Márton

RUDI Soma Péter

Name

DEBNÁR Gergely

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

LÉNÁRD Vince

DEBNÁR Gergely

SÁRVÁRI Merse

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

DEBNÁR Gergely
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Semi-finals

BVSC   -   VASAS

Score

5

9

12

13

17

22

29

30

39

Hits

5

4

3

1

4

5

7

1

9

Score

4

10

15

20

25

30

35

38

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

3

7

Name

ANDRÁSFI Tibor

SIPOS Zsolt

MESTYANEK Máté

SIPOS Zsolt

ANDRÁSFI Tibor

MESTYANEK Máté

SIPOS Viktor

MESTYANEK Máté

ANDRÁSFI Tibor

Name

BÁNYAI Botond

NAGY Dávid

KOCH Máté

BÁNYAI Botond

KOCH Máté

NAGY Dávid

KOCH Máté

BÁNYAI Botond

NAGY Dávid

VASAS 2   -   BALATON

Score

1

5

6

8

10

12

15

15

20

Hits

1

4

1

2

2

2

3

0

5

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

SÁRVÁRI Merse

DEBNÁR Gergely

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

LÉNÁRD Vince

DEBNÁR Gergely

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

DEBNÁR Gergely

Name

CZIRÁKI Bálint

KALÁCSKA Botond

FARKAS Csaba

KALÁCSKA Botond

CZIRÁKI Bálint

FARKAS Csaba

KALÁCSKA Botond

FARKAS Csaba

CZIRÁKI Bálint
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Final

BALATON   -   VASAS

Score

1

10

11

14

23

28

32

34

45

Hits

1

9

1

3

9

5

4

2

11

Score

5

9

13

17

24

25

29

33

43

Hits

5

4

4

4

7

1

4

4

10

Name

FARKAS Csaba

CZIRÁKI Bálint

KALÁCSKA Botond

FARKAS Csaba

KALÁCSKA Botond

CZIRÁKI Bálint

KALÁCSKA Botond

FARKAS Csaba

CZIRÁKI Bálint

Name

NAGY Dávid

KOCH Máté

BÁNYAI Botond

KOCH Máté

NAGY Dávid

BÁNYAI Botond

JAKOVÁC Gergely

BÁNYAI Botond

NAGY Dávid
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Tableau 9-16 de 4

PTE-PEAC   -   FLESS

Score

0

2

4

9

14

19

22

28

31

Hits

0

2

2

5

5

5

3

6

3

Score

5

10

15

20

25

30

34

39

45

Hits

5

5

5

5

5

5

4

5

6

Name

KURUCZ Balázs

MERKL Levente

SZEKSZÁRDI Balázs

MERKL Levente

KURUCZ Balázs

SZEKSZÁRDI Balázs

MERKL Levente

SZEKSZÁRDI Balázs

KURUCZ Balázs

Name

ROHBÖCK Adrián

KESKENY György

BARLAI András

ROHBÖCK Adrián

BARLAI András

KESKENY György

KOLCZONAY Balázs

ROHBÖCK Adrián

KESKENY György

ÉRDI VSC   -   BALATON 2

Score

5

7

10

10

15

21

23

26

28

Hits

5

2

3

0

5

6

2

3

2

Score

3

4

15

15

25

30

35

40

45

Hits

3

1

11

0

10

5

5

5

5

Name

CSABAI Ákos

REGÕCZI Tamás

GÖNCZI Csaba

CSABAI Ákos

GÖNCZI Csaba

REGÕCZI Tamás

GÖNCZI Csaba

CSABAI Ákos

REGÕCZI Tamás

Name

NAGY Géza

CSÉRI Soma

NÉMETH Gergõ

CSÉRI Soma

NAGY Géza

NÉMETH Gergõ

CSÉRI Soma

NÉMETH Gergõ

NAGY Géza
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9e place

BALATON 2   -   FLESS

Score

5

9

14

20

25

28

35

37

41

Hits

5

4

5

6

5

3

7

2

4

Score

3

7

9

12

19

27

32

37

45

Hits

3

4

2

3

7

8

5

5

8

Name

NÉMETH Gergõ

NAGY Géza

CSÉRI Soma

NÉMETH Gergõ

CSÉRI Soma

NAGY Géza

CSÉRI Soma

NÉMETH Gergõ

NAGY Géza

Name

KESKENY György

KOLCZONAY Balázs

ROHBÖCK Adrián

KOLCZONAY Balázs

KESKENY György

ROHBÖCK Adrián

BARLAI András

ROHBÖCK Adrián

KESKENY György
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11e place

ÉRDI VSC   -   PTE-PEAC

Score

5

8

14

16

25

30

30

34

39

Hits

5

3

6

2

9

5

0

4

5

Score

2

10

15

20

23

29

32

38

45

Hits

2

8

5

5

3

6

3

6

7

Name

REGÕCZI Tamás

GÖNCZI Csaba

CSABAI Ákos

GÖNCZI Csaba

REGÕCZI Tamás

CSABAI Ákos

GÖNCZI Csaba

CSABAI Ákos

REGÕCZI Tamás

Name

SZEKSZÁRDI Balázs

KURUCZ Balázs

MERKL Levente

SZEKSZÁRDI Balázs

MERKL Levente

KURUCZ Balázs

MERKL Levente

SZEKSZÁRDI Balázs

KURUCZ Balázs
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Tableau 5-8 de 4

SZOMBATHELY   -   BHSE

Score

5

9

15

18

25

29

35

38

43

Hits

5

4

6

3

7

4

6

3

5

Score

2

10

13

13

18

27

30

31

35

Hits

2

8

3

0

5

9

3

1

4

Name

BENDE Bence

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

KOVÁCS Kornél

BENDE Bence

HORVÁTH Mátyás

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

BENDE Bence

Name

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

MIKLÓS-KOVÁCS Bernát

HOSSZÚ Dániel

MIKLÓS-KOVÁCS Bernát

VARGA Samu

MIKLÓS-KOVÁCS Bernát

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

MTK   -   VERESEGYHÁZ

Score

1

5

15

20

25

30

35

35

45

Hits

1

4

10

5

5

5

5

0

10

Score

5

10

14

18

21

25

27

27

38

Hits

5

5

4

4

3

4

2

0

11

Name

RUDI Soma Péter

BALAJTI Péter

STUBNYA Márton

BALAJTI Péter

SZLACHÁNYI Samu

STUBNYA Márton

BALAJTI Péter

STUBNYA Márton

SZLACHÁNYI Samu

Name

SZAKMÁRY Nándor

BÁNSÁGI Barnabás

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor

SALLAY Zsombor

BÁNSÁGI Barnabás

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor

BÁNSÁGI Barnabás
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5e place

MTK   -   SZOMBATHELY

Score

2

5

8

14

19

26

31

39

44

Hits

2

3

3

6

5

7

5

8

5

Score

5

10

15

19

25

30

35

40

43

Hits

5

5

5

4

6

5

5

5

3

Name

SZLACHÁNYI Samu

BALAJTI Péter

STUBNYA Márton

BALAJTI Péter

RUDI Soma Péter

STUBNYA Márton

BALAJTI Péter

STUBNYA Márton

RUDI Soma Péter

Name

HORVÁTH Mátyás

BENDE Bence

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

KOVÁCS Kornél

BENDE Bence

KOVÁCS Kornél

HORVÁTH Mátyás

BENDE Bence
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7e place

VERESEGYHÁZ   -   BHSE

Score

5

9

15

20

25

29

34

40

45

Hits

5

4

6

5

5

4

5

6

5

Score

2

7

7

14

16

23

27

33

39

Hits

2

5

0

7

2

7

4

6

6

Name

BÁNSÁGI Barnabás

SÁNDOR Dávid

SZAKMÁRY Nándor

SÁNDOR Dávid

BÁNSÁGI Barnabás

SZAKMÁRY Nándor

SÁNDOR Dávid

SZAKMÁRY Nándor

BÁNSÁGI Barnabás

Name

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu

MIKLÓS-KOVÁCS Bernát

HOSSZÚ Dániel

GYÕRI Csaba

VARGA Samu

GYÕRI Csaba

HOSSZÚ Dániel

VARGA Samu
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Third place

VASAS 2   -   BVSC

Score

3

4

10

13

21

26

33

37

40

Hits

3

1

6

3

8

5

7

4

3

Score

5

10

15

19

22

30

34

40

45

Hits

5

5

5

4

3

8

4

6

5

Name

DEBNÁR Gergely

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

LÉNÁRD Vince

DEBNÁR Gergely

SÁRVÁRI Merse

LÉNÁRD Vince

SÁRVÁRI Merse

DEBNÁR Gergely

Name

MESTYANEK Máté

ANDRÁSFI Tibor

SIPOS Viktor

MESTYANEK Máté

SIPOS Viktor

ANDRÁSFI Tibor

SIPOS Zsolt

MESTYANEK Máté

ANDRÁSFI Tibor


